CNPJ: 27.142.694/0001-58
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, a fim de 
atender o PROGRAMA ANCHIETA RUMO AO FUTURO
Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
30/12/2026
Valor global: R$ 19.976,23 (dezenove mil 
novecentos e setenta e seis reais e vinte e três 
centavos)
Dotação orçamentária: 
10.39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 30 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

[...]

Lazer - SESPORT
Convenente: Prefeitura Municipal de Anchieta
CNPJ: 27.142.694/0001-58
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESPORTIVO
Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
30/12/2026
Valor global: R$ 19.656,00 (dezenove mil seiscentos 
e cinquenta e seis reais)
Dotação orçamentária: 
10.39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 30 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

[...]

Prefeitura Municipal de Ponto Belo
CNPJ: 01.614.334/0001-18
Objeto: Aquisição de Material Esportivo para o 
município de Ponto Belo/ES
Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
30/12/2026
Valor global: R$39.689,64 (trinta e nove mil, 
seiscentos e oitenta e nove reais, e sessenta e quatro 
centavos)
Dotação orçamentária: 
10.39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 30 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

[...]

Lazer - SESPORT
Convenente: Prefeitura Municipal de Rio Novo do 
Sul
CNPJ: 27.165.711/0001-7
Objeto: Aquisição De Materiais Esportivos
Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
31/12/2027
Valor global: R$ 27.890,30 (vinte e sete mil 
oitocentos e noventa reais e trinta centavos)
Dotação orçamentária: 
10.39.101.27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 30 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER